
 

 

 

 

 

 

                                     Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

                         Rada Wydziału  Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 
 

 

WMP-0031/18 

 

 

Uchwała Nr 03/18 

Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie utworzenia studiów podyplomowych „Statystyka medyczna”  

 

Na podstawie § 39 pkt 2 podpunkt 2 litera a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada pozytywnie zaopiniowała sprawę utworzenia na Wydziale, przy Instytucie Matematyki 

studiów podyplomowych „Statystyka medyczna”.  

 

§2 

Rada zatwierdza projekt efektów kształcenia studiów podyplomowych „Statystyka 

medyczna” w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

 

§3 

Studia podyplomowe „Statystyka medyczna” będą dwusemestralne, w wymiarze 180 godzin 

lekcyjnych (90 godzin na semestr).  

 

§4 

Studia podyplomowe „Statystyka medyczna” będą płatne, przy czym planowana opłata 

wynosi 5.000,00 PLN za dwusemestralne kształcenie. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIEKAN WMP.SNŚ UKSW 

dr hab. Jerzy Cytowski, prof. UKSW 


